MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 32
- G

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 229

No dia 24 de Setembro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR

GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,

portador do CPF n° 651.***.***-** , RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo

qualificada(s):

Fornecedor: PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA CNPJ: 37.090.234/0001-87

Representante: TIAGO PIZZATTO

Telefone: (49) 9912-7330

Email: primecdia@gmail.com

Endereço: RUA DOUTOR MARURI, 990 - CENTRO, Concórdia - SC - 89700-168

Item:

33

Quantidade:

15,00
Unidade:

UND

Marca: Brother DCPT420W Modelo: Brother DCPT420W Preço Unitário:

R$ 1.031,32

Valor Total:

R$15.469,80

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - EPSON ECOTANK L3150, TANQUE DE TINTA WI-FI COLORIDA USB, INFORMACOES TECNICAS,

REFERÊNCIA, LINHA ECOTANK, TIPO DE MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, CONECTIVIDADE- WIRELESS - WI-FI DIRECT, TIPO DE

IMPRESSÃO, COLORIDA, MONOCROMATICA CONEXOES USB 2.0, COPIADORA E DIGITALIZADORA

Item:

47

Quantidade:

70,00
Unidade:

UNID

Marca: ASUS VIVOBOOK I5

1235U 8GB RAM 256GB SSD

15,6 Windows 11 PRO +

ADAPTADOR RJ 45

Modelo: ASUS VIVOBOOK I5

1235U 8GB RAM 256GB SSD

15,6 Windows 11 PRO +

ADAPTADOR RJ 45

Preço Unitário:

R$ 3.231,58

Valor Total:

R$226.210,60

Descrição: NOTEBOOK - INTEL CORE I7 10510U TELA MINIMO 15 POLEGADAS, MINIMO 8GB DE RAM DDR4 EXPANSIVEL MINIMO 16GB 256GB

HD SSD LED WINDONWS 10 PRO MINIMO 64BITS TELA FULL HD ((1366X768) ANTIREFLEXO TECLADO EM PORTUGUES(PADRAO ABNT2)

ALFANUMERICO CONECTIVIDADE WIRELESS 802.11AC BLUETOOH, 1X1 PLACA DE REDE (10/100/1000 -RJ45) BATERIA INTEGRADA DE 3

CELULAS (42WHR) 2 PORTAS USB 3,1 1 PORTA USB 2,0 ENTRADA HDMI 1,4B VGA,1 ENTRADA DE FONES DE OUVIDO E MICROFONE, LEITOR

DE CARTAO MICRO SD, WEBCAM INTEGRADA

Total: R$ 241.680,40

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 24/09/2026 , a contar do dia 24/09/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN

PREFEITO MUNICIPAL

PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA

37.090.234/0001-87

Assinado de forma digital por:

JAMIS SILVA BOLANDIN

     651.***.***-**

Dados: 09/10/2025 16:04:31

Assinado de forma digital por:

Dados: 24/09/2025 12:04:24